

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn: „*Budowa ul. Relaksowej w Grójcu – II etap oraz budowa odcinka ul. Bokserskiej*”.

Pytanie 1

Prosimy o korektę w zakresie koniecznych do wykonania robót pomiarowych – zgodnie z załączonym przedmiarem odcinek drogi podlegający budowie to 27 mb.

Odpowiedź:

Skorygowano pozycję nr 1 kosztorysu i przedmiaru „odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktów wysokościowych” wprowadzono wartość 0,27 km.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących ilości słupów i opraw oświetleniowych. Zgodnie z załączonym przedmiarem robót jest to 6 sztuk natomiast według załączonego projektu należy zdemontować 3 sztuki istniejących słupów oświetleniowych i wykonać 9 sztuk nowego oświetlenia.

Odpowiedź:

Należy wykonać w ramach inwestycji 6 latarni. Trzy sztuki istniejących latarni należy pozostawić bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie dla jakiej kategorii ruchu należy uwzględnić wycenę dotyczącą nawierzchni? Zgodnie z projektem jest to KR-2, natomiast w przedmiarze robót widnieje kategoria KR-3.

Odpowiedź:

Warstwy nawierzchni należy wykonać zgodnie z kosztorysem:

a) dolne warstwy konstrukcji zgodnie z wymaganiami dla KR2:

- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego sortowanego dolomitowego lub kwarcytowego frakcji 0/63 o grub. 20 cm (KR2),
- wykonanie warstwy wzmacniającej z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m=5,0\text{Mpa}$, grub. 15 cm (KR2)

a) górne warstwy konstrukcji bitumiczne zgodnie z wymaganiami dla KR3:

- wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC16W (KR3), grub. 8 cm
- wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC16W (KR3), grub. 4 cm
- wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S (KR3), grub. 4 cm

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie warstw podlegających oczyszczeniu (4 065,0m²) oraz skropieniu (2 524,0m²).

Odpowiedź:

Skorygowano poniższe pozycje kosztorysu i przedmiaru:

- pozycja nr 43 = 2 455m² - wynika z sumy pozycji nr 51 + 52
- pozycja nr 44 = 675m² - wynika z pozycji nr 50
- pozycja nr 45 = 4795m² - wynika z sumy pozycji nr 46 + 50 + 51 + 52 + 53 + 62

Pytanie 5

Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania tylko na części ulicy będzie wzmocniona nawierzchnia? Skąd ilość 675 m² wzmocnienia nawierzchni kruszywem i gruntem stabilizowanym cementem? Skoro powierzchnia warstwy ścieralnej wynosi 1 605,0 m²?

Odpowiedź:

Różnica pomiędzy powierzchnią warstwy ścieralnej, a pozostałymi warstwami konstrukcji wynika z braku wykonania w I etapie przebudowy ul. Relaksowej nawierzchni ścieralnej. W zakresie warstw bitumicznych wykonano tylko 4cm warstwy wiążącej na podbudowie z kruszywa.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie poz. 51 przedmiaru robót, w jaki sposób została wyliczona ilość 850,0 m² oraz informację dot. przyjętej grubości w-wy wiążącej (4 cm)? Nigdzie w projekcie nie występują konstrukcja nawierzchni o takiej grubości.

Odpowiedź:

Warstwa wiążąca grubości 4cm wynika z częściowego wykonania warstwy wiążącej w I etapie przebudowy ul. Relaksowej.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości wykonanie warstwy wzmacniającej z gruntu stabilizowanego cementem o $R_m=5,0\text{Mpa}$, grub. 15 cm (chodniki) – 807 m² a wykonaniem nawierzchni chodnika 782m² (Pozycje 48,62,63).

Odpowiedź:

Cała powierzchnia chodnika wynosi 870m², w tym:

- 750m² to chodnik o nawierzchni z kostki brukowej betonowej, kolorowej, typ Holland o grubości 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4, grub. 3cm - kolor żółty
- 120m² to chodnik (opaska) o nawierzchni z brukowej kostki betonowej kolorowej Holland o wymiarach 8x10x20cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4, grub. 3cm - kolor grafitowy.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej skorygowany kosztorys ofertowy oraz przedmiar dotyczący ul. Relaksowej (Załącznik nr 8 do SIWZ - aktualny)

BURMISTRZ
Dariusz Gwiazda